Tabel 1

Navn Adresse Post nr. Land | Telefon E-mail Avler nummer Hjemmeside

Tove Alsner Bakkegarden, Breondstrupvej 5 | 8500 Grena DK 51866182 tove.alsner@gmail.com 2136

Kaj Thaysen Sognegade 21, Lagumgarde 6240 Lagumkloster DK 40114377 kaj-thaysen@mail.dk 1578

Klaus Bang Andersen Bellisvej 22 2970 Hoersholm DK 23623655 klaus.bang.andersen@gmail.com 4980

Benny Garly Ostervandetvej 26, Sjorslev 8840 Radkjeersbro DK 86667373 bennygarly@gmail.com

Helle og Bent Andersen Vilholtvej 10 8660 Skanderborg DK 75782284 bent.p.andersen@fiberpost.dk

Ida Friborg Fynsvej 14 4060 Kirke Saby DK 27586455 idafriborg87@gmail.com

Maja Dyring Hulstrgm Sletten 4 4100 Ringsted DK 22639387 majajoensen89@gmail.com 5053

Lotte Hyldsgaard Trollekrogsvej 10 5771 Stenstrup DK 30291386 lotte@hyldsgaard.dk

Else Thaysen Sognegade 21, Lagumgarde 6240 Legumkloster DK 21701516 2748

Vivi Ottesen Rugkrogsvej 6 4250 Fuglebjerg DK 28714961 ottesen65@live.dk 4510

Maria Vendelbo Basaltvej 15, Osterild 7700 Thisted DK 60581175 m.vendelbo@yahoo.dk 4640 http://thy-angora.simplesite.com
Dorthe Brynningsen Kveerkebyvej 109, Kveerkeby 4100 Ringsted DK 26737914 dorthe@brynningsen.dk 3658 www.angorahuset.dk
Kirsten Pedersen Frederikslundvej 16 4200 Slagelse DK 26804847 mutti.kp@gmail.com 2226 www.angoralunden.dk
Randi Thygesen Sletten 97 6800 Varde DK 23233491 randithygesen@icloud.com 5217

Joan Brink Christensen Veeldingbjergvej 19 6650 Brorup DK 40893631 christensen-joan@jubii.dk 5207

Vivi Greve Hald Gl.Ryvej 14 8362 Horning DK 40983652 vivi_greve@hotmail.com 5223

Stottemedlemmer

Kirstine Mendiola Sorevej 65 4230 Skeelsker DK 31520139 kirstineclausen@mac.com

Hanne Jensen Burgardevej 42 8654 Bryrup DK 28449498 hbj1604@gmail.com www.nojsomhed.com
Camilla Vestergaard Jyllingevej 219 2610 Rodovre DK 28106514 camillavest@hotmail.com

Louise Mikkelsen Vilstrup Bysving 11 6100 Haderslev DK 91315249 louisemikkelsen@hotmail.com

Katja Moesgaard Arkesteijn | Hannerupvej 292, Hvilsom 9500 Hobro DK 25667433 katjaark@gmail.com

Karina Rosa Larsen DK 50485233 larsen.karina@ymail.com

Camilla Bodenhoff Ellevadsvej 19 2920 Charlottenlund DK 31504039 camilla.bodenhoff@gmail.com
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